



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-16032026-270973  
CG-TL-E-16032026-270973

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1259]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 13, 2026/फाल्गुन 22, 1947

No. 1259]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 13, 2026/PHALGUNA 22, 1947

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 10 मार्च, 2026

**का.आ. 1316(अ).**— केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) की धारा 20(ए) की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी तथा भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), दिनांक 23 दिसंबर, 2025 (इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड), संख्यांक का.आ. 5961 (ई), दिनांक 21 दिसंबर, 2025 की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अर्थात् आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् "तिरुपति-पाकाला-काटपडी (104 कि.मी.) दोहरीकरण" के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के प्रयोजन हेतु आवश्यक भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और जबकि, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (4) के अंतर्गत दैनिक समाचारपत्रों, "साक्षी, आंध्रा प्रभा (तेलुगु) और द हंस इंडिया (अंग्रेजी)" में 28 दिसंबर, 2025 को के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर-III, निर्माण संगठन, सिकंदराबाद द्वारा प्रकाशित किया गया था;

और चूंकि वैधानिक समय सीमा के भीतर कोई आपत्ति दर्ज नहीं की गई है.

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने इसकी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए एतद्वारा यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में एतद्वारा यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी.

### अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना, "तिरुपति-पाकाला-काटपडी(104 कि.मी.) दोहरीकरण" हेतु किसी संरचना सहित या उसके रहित अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण.

अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का विवरण : यात्री और माल सुविधा के लिए विशेष रेलवे परियोजना तिरुपति-पाकाला-काटपडी (104 कि.मी.) दोहरीकरण.

क्र.सं.	सर्वेक्षण सं.	अधिग्रहणके अंतर्गत क्षेत्र एकड़ में	हितप्रद व्यक्ति का नाम और पता/सरकारी भूमि का विवरण	सीमाएं				पेड़, संरचनाएं इत्यादि, यदि कोई हो तो	अभ्युक्ति यां (डीकेटी/पट्टा/सरकारी)
				पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण		
1	2	3	4	5ए	5 बी	5सी	5डी	6	7
जिला: तिरुपति			मंडल: चंद्रगिरी				गांव: कलरोडपल्ली		
1.	106ए/2	0.39	आर एंड बी सड़क	461	106ए/1	460	107ए		पट्टा
2.	107ए/2	0.18	गांवकांटम	462	107ए/1	106ए	109ए		पट्टा
3.	109ए/2	0.12	कोत्तपल्ले कृष्णय्या नायडु सुपुत्र सिद्दय्या नायडु	462	109ए/1	107ए	106सी		डीकेटी
4.	106सी/2	0.07	कोत्तपल्ले कृष्णय्या नायडु सुपुत्र सिद्दय्या नायडु	462, 463	106सी/1	109ए	111ए		डीकेटी
5.	111ए/2	0.205	हेरिटेज फूड्स लिमिटेड रेलवे भूमि	463	111ए/1	106सी	482		पट्टा
6.	482/2	0.06	गयालु	664, 112ए	482/1	111ए	112ए		गयालु
7.	113ए/1बी	0.005	के. जोगेंद्र (कृष्णय्या)	465	113ए/1ए	112ए	113ए/2		पट्टा
8.	113ए/3बी	0.06	के. जोगेंद्र (कृष्णय्या)	465	113ए/3ए	113ए/2	465		पट्टा
9.	113डी/2	0.34	के. जोगेंद्र (कृष्णय्या)	465,466	113डी/1	465	483		पट्टा
10.	484/4	0.32	गयालु डी.रेड्डेप्पा नायडु सुपुत्र गंगुलु नायडु अब्बूरी हेमवारदरा नायडु सुपुत्र ए.वेंकटरमनायडु	244ए, 245ए	484/1	244ए	484/1		डीकेटी
11.	484/5	0.20	गयालु डी.रेड्डेप्पा नायडु सुपुत्र गंगुलु नायडु अब्बूरी हेमवारदरा नायडु सुपुत्र ए.वेंकटरमनायडु	245ए, 470	484/1	484/1	449ए		डीकेटी
12.	244ए/2	0.61	हाई रोड	467, 468	244ए/1	483	आरएफ		हाई रोड
13.	483/2	0.04	सरकारी भूमि राजमार्ग	244ए	483/1	113डी	244/1		गयालु
14.	445ए/5	0.22	पुलिती ललितम्मा (मुनास्वामी)	472	445ए/1	447बी	454ए/6		डीकेटी

			पिलिधि पापय्या नायुडु (पी.वेंकटरायुलु) पी हेमचंद्र (रवि बाबू नायुडु) पी. मौलिका स्वर्गीय (राजेश)						
15.	445ए/6	0.16	पिलिधि पापय्या नायुडु (पी. वेंकटरायुलु) पी हेमचंद्र (रवि बाबू नायुडु) पी. मौलिका स्वर्गीय (राजेश)	473	445ए/2	445ए/5	445ए/7		डीकेटी
16.	445ए/7	0.11	सन्ना जनार्दन नायुडु (सिद्दुलु नायुडु) एस पूर्णचंद्र कुमार (सिद्दुलु नायुडु)	473	445ए/3	445ए/6	444		गयालू
17.	412ए/4	0.43	वेलूरी गजपति नायुडु (वी वेंकटराम चौधरी)	478	412ए/3	414ए	पनपाकम		रेलवे स्थायी
18.	414ए/1बी2	0.04	पी.तुलसी गोपाल(नरसिमुलु) वी.गौतम (स्वर्गीय वी.गजपति नायुडु) एस. लता (सत्यमूर्ति) वेल्लोर गजपति नायुडु (वी. वेंकटराम चौधरी)	414ए/3	414ए/1बी1	414ए/2ए2	412ए		पट्टा
19.	414ए/2ए2	0.09	पी. तुलसी गोपाल (नरसिमुलु) वी.गौतम एस. लता (सत्यमूर्ति) वेल्लोर गजपति नायुडु (वी. वेंकटराम चौधरी)	414ए/3	414ए/2ए1	416	414ए/1बी2		पट्टा
20.	416ए/1बी	0.02	पी. तुलासी गोपाल(नरसिमुलु) वी.गौतम (स्वर्गीय वी. गजपति नायुडु)	417ए	416ए/1ए	417ए	416ए/2बी		पट्टा
21.	416ए/2बी	0.20	पी. तुलासी गोपाल (नरसिमुलु) वी.गौतम (स्वर्गीय वी.गजपति नायुडु)	477	416ए/2ए	417ए	414ए		पट्टा
22.	425ए/1ए3बी	0.05	मंदबैलु वी. योगानंदम (नरसिम्हलु) वी बाई मयूर (वी.योगानंद) वी.कमलम्मा (स्वर्गीय वी.अंजनेयुलु) (स्वर्गीय वी. अंजनेयुलु नायुडु) वीएसएनएल वी.हैमावती (सुब्बाराव) वी.बाई.रूपलता(वी.योगानंद) वेल्लोर भाग्यलक्ष्मी (अक्कुलु नायुडु) वेल्लोर अक्कुलु नायुडु (कृष्णमनायुडु)	425ए/2	425ए/1ए3ए	475	425ए/1बी2		डीकेटी

23.	425ए/1बी2	0.02	मंदवैलू बी. योगानंदम (नरसिम्हलु) बी.वाई.मयूरी(बी.योगा नंद) बी.कमलम्मा (स्वर्गीय बी. अंजनेयुलु) नायुडु) बीएसएनएल बी.हैमावती (सुब्बाराव) बी.वाई.रूपलता(बी.यो गानंद) वेल्लोर भाग्यलक्ष्मी (अक्कुलु नायुडु) वेल्लोर अक्कुलु नायुडु (कृष्णमनायुडु)	425ए/2	425ए/1बी1	425ए/1ए3बी	423ए		डीकेटी
24.	444/1डी2	0.25	बी. वेंकटेश्वर नायुडु (कुप्पय्या नायुडु)	474	444/1डी1	455ए	444/2ए2		पट्टा
25.	444/2ए2	0.73	अवुला तिरुवेमगलम (ए.वेंकट स्वामी) टी इंद्राणी (टी.कृष्णाया)	475	444/2ए 1,2बी	444/1डी 2	425ए		पट्टा
	<b>कुल</b>	<b>4.92</b>							
<b>जिला: तिरुपति</b>			<b>मंडल: चंद्रगिरी</b>			<b>गांव: रामिरेड्डीपल्ली</b>			
1.	250बी/1	0.12	1. जी. चिन्नम्मा पत्नी वीरस्वामी 2. टी.नागराजु सुपुत्र चेंगलरायुलु नायुडु 3. टी.शंकर कुमार, सुपुत्र केसवुलु नायुडु	247बी	476	247बी	कोटला		पट्टा
2.	247बी/1ए	0.305	कामिरेड्डी जयराम नायुडु सुपुत्र के. वेंगममा नायुडु	247बी/1बी	476	256बी	250बी		पट्टा
3.	256बी/1ए	0.0525	कोटाला चिन्नक्का पत्नी सिद्दय्या मंदाडी	256बी/1बी	476	262	256बी/2ए		पट्टा
4.	256बी/2ए	0.02	वीरमल्ली पुण्यकोटि सुपुत्र वीरमल्ली पुरुषोत्तम अचारी	256बी/2बी	476	256बी/1ए	247बी		पट्टा
5.	268बी/1ए1	0.0475	के. कृष्णा मंदाडी सुपुत्र के. मुनास्वामी मंदाडी	268बी/1ए2	475	271	268बी/1 बी1		पट्टा
6.	268बी/1बी1	0.02	के. कृष्णा मंदाडी सुपुत्र के. मुनास्वामी मंदाडी	268बी/1बी2	475	268बी/1ए 1	268बी/1 सी1		पट्टा
7.	268बी/1सी1	0.02	के. कृष्णा मंदाडी सुपुत्र के. मुनास्वामी मंदाडी	268बी/1सी2	475	268बी/1बी 1	262		पट्टा
8.	271/1ए	0.0175	के. कृष्णा मंदाडी सुपुत्र के. मुनास्वामी मंदाडी	271/1बी	475	273बी	468बी		पट्टा
9.	277ए	0.05	डी.चेंगय्या	278बी	475	278बी	273बी		पट्टा

10.	278बी/2ए1	0.12	1. एम.नागा मुनेम्मा पत्नी एम.वेंकटमुनि रेड्डी 2. के. कृष्णा मंदाडी सुपुत्र के. मुनास्वामी मंदाडी	278बी/2ए2	475	278बी/1सी	278बी/2 बी1		पट्टा
11.	278बी/2बी1	0.0075	के. कृष्णा मंदाडी सुपुत्र के. मुनास्वामी मंदाडी	278बी/2बी2	277ए	278बी/2ए1	278बी/3 ए1		पट्टा
12.	278बी/3ए1	0.0175	के. कृष्णा मंदाडी सुपुत्र के. मुनास्वामी मंदाडी	278बी/3ए2	277ए	278बी/2बी1	273बी		पट्टा
13.	132बी/1ए	0.28	1. के.बिंधु माधवी पत्नी के.आंध्र केसरी चौधरी 2. के.वासुदेव नायडु 3. के. रूपश्री पत्नी के. वासुदेव नायडु	128बी	132बी/2ए	473	132बी/1 बी		पट्टा
14.	132बी/2ए	0.17	1. के. बिंधु माधवी पत्नी के.आंध्र केसरी चौधरी 2. के. वासुदेव नायडु 3. के. रूपश्री पत्नी के.वासुदेव नायडु	132बी/1ए	133	473	132बी/2 बी		पट्टा
15.	127बी/2ए	0.08	पी.चंद्रम्मा पत्नी पी. कमलनब्बा चौधरी	127बी/1	128बी	472	127बी/2बी		पट्टा
16.	128बी/1	0.065	1. पी.चेन्द्रम्मा पत्नी कमलनब्बा चौधरी 2. के.नागभूषणम्मा पत्नी स्वर्गीय के.मुनिरतनम नायडु	127बी	132बी	472	128बी/2		पट्टा
	<b>कुल</b>	<b>1.3925</b>							
<b>ज़िला: तिरुपति</b>			<b>मंडल: चंद्रगिरी</b>			<b>गांव: मिट्टपालेम</b>			
17.	407सी/1	0.035	टी. कृष्णा प्रसाद सुपुत्र वेंकटेश्वर राव	407सी/2	745	750	398		पट्टा
18.	407सी/3	0.08	टी. कृष्णा प्रसाद सुपुत्र वेंकटेश्वर राव	395बी	407सी/2	750	396ए		पट्टा
19.	394ए	0.14	टी. कृष्णा प्रसाद सुपुत्र वेंकटेश्वर राव	462बी	395बी	750	745		पट्टा
20.	395बी	0.36	टी. कृष्णा प्रसाद सुपुत्र वेंकटेश्वर राव	394ए	407सी	750	745		पट्टा
21.	475बी/2ए	0.045	टी. कृष्णा प्रसाद सुपुत्र वेंकटेश्वर राव और जे.बी.राममूर्ति	475बी/2बी	475बी/1	477बी	475बी/1		पट्टा
22.	695/2ए	0.145	स्वर्गीय एस.एन.डी.ज्योति पत्नी एस. मुथुकृष्णय्या	697बी	491बी	695/1	695/2 बी		पट्टा
23.	698बी/1ए	0.0425	जे.मुनिराज कुमार सुपुत्र जे. मुनिकृष्णय्या और जे. जयचंद्र सुपुत्र कुप्पय्या	698बी/2ए	697बी	752	698बी/1बी		पट्टा

24.	698बी/2ए	0.2175	जे.मुनिराज कुमार सुपुत्र जे. मुनिकृष्णय्या और जे. जयचंद्र सुपुत्र कुप्पय्या	756	698बी/1ए	752	698बी/ 2बी	पीपल का पेड़- 1	पट्टा
25.	699ए/1	0.04	पूला राधाकृष्णय्या सुपुत्र वेंकटरत्नम	699ए/2	752	700बी	756	कंपाउंड वॉल	पट्टा
	<b>कुल</b>	<b>1.105</b>							
<b>जिला: तिरुपति</b>			<b>मंडल: चंद्रगिरी</b>			<b>गांव: इतेपल्ली</b>			
1.	445/1बी 2	0.025	1. एस.शोबा रानी पत्नी एस. मुनीशेखर 2. आर. कांता राव सुपुत्र आर.मुनास्वामी	457ए	445/1बी	445/1बी	445/1 बी	शून्य	पट्टा भूमि
2.	457ए/1बी	0.0725	1. मेडसानी धनम्मा पत्नी एम. गुरुस्वामी नायडु 2. मेडसानी भूपाल नायडु सुपुत्र एम यल्लप्पा नायडु	456	455	457ए/1ए	457ए/2	नीम का पेड़ -1 आम का पेड़ - 1	पट्टा भूमि
3.	456/1बी	0.08	मेडसानी भूपाल नायडु सुपुत्र एम.यल्लप्पा नायडु	459ए	447ए	456/1ए	629	आम के पेड़ -3	पट्टा भूमि
4.	459ए/1बी	0.115	मेडसानी भूपाल नायडु सुपुत्र एम.यल्लप्पा नायडु	454	456	459ए/1ए	459ए/2	आम के पेड़ -7	पट्टा भूमि
5.	454/1सी2	0.10	सरकारी भूमि	454/2	454/1सी1	460/1ए	459ए	शून्य	सरकारी भूमि (एलए)
6.	461ए/1ए2	0.03	सरकारी भूमि	461ए/2	461ए/1ए1	608ए	461/1 बी1	शून्य	सरकारी भूमि (एलए)
7.	461ए/1बी2	0.09	सरकारी भूमि	461ए/2	461/1बी1	461/1ए2	454	शून्य	सरकारी भूमि (एलए)
	<b>कुल</b>	<b>0.5125</b>							

[फा. सं. W.Con.182/SRP-23/TPTY-KPD/25-26/290/20E/100326]

के.सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर / निर्माण-III

**MINISTRY OF RAILWAYS****(South Central Railway)****NOTIFICATION**

Secunderabad, the 10th March, 2026

**S.O. 1316(E).**— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 5961(E) dated the 21st December 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section(ii), dated the 23rd December 2025 (here in after referred to as the said notification) and issued under sub-section(1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989(24 of 1989), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.)”, in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Sakshi,Andhra Preabha(Telugu)and The Hans India(English)” on 28th December 2025 by K.Suryanaryana, Chief Engineer-III,

Construction Organization Secunderabad under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas no objections have been filed within the statutory time limit.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government here by declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances

### SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.) in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

**Description of Land in Acquisition:** Special Railway Project, Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.) for passenger and freight facility.

Sl.No	Sy. No.	Extent under Acquisition Acs.	Name & address of the person interested/ Details of Govt. Land	Boundaries				Details of Trees, Structures etc., if any	Remarks (Govt./ Patta/ DKT)
				E	W	N	S		
1	2	3	4	5A	5B	5C	5D	6	7
District:Tirupati			Mandal:Chandragiri				Village:Kalroadpalli		
1.	106A/2	0.39	R&B Road	461	106A/1	460	107A		PATTA
2.	107A/2	0.18	Gramakantam	462	107A/1	106A	109A		PATTA
3.	109A/2	0.12	Kothapalle Krishnayya nayudu S/o.siddayya nayudu	462	109A/1	107A	106C		DKT
4.	106C/2	0.07	Kothapalle Krishnayya nayudu S/O.siddayya nayudu	462, 463	106C/1	109A	111A		DKT
5.	111A/2	0.205	Heritage FOODS LTD Railway Land	463	111A/1	106C	482		PATTA
6.	482/2	0.06	Gayallu	664, 112A	482/1	111A	112A		GAYALU
7.	113A/1B	0.005	K.Jogendra (Krishnayya)	465	113A/1A	112/A	113A/2		PATTA
8.	113A/3B	0.06	K.Jogendra (Krishnayya)	465	113A/3A	113A/2	465		PATTA
9.	113D/2	0.34	K.Jogendra (Krishnayya)	465,466	113D/1	465	483		PATTA
10.	484/4	0.32	Gayalu D.Reddeppa Nayudu S/o.Gangulu Nayudu Abboori Hemabaradara Nayudu S/o.A.Venkatramanayudu	244A, 245A	484/1	244A	484/1		DKT
11.	484/5	0.20	Gayalu D.Reddeppa Nayudu S/o.Gangulu Nayudu Abboori Hemabaradara Nayudu S/o.A.Venkatramanayudu	245A, 470	484/1	484/1	449A		DKT
12.	244A/2	0.61	High road	467, 468	244A/1	483	R.F		HYROAD
13.	483/2	0.04	Govt.Land	244A	483/1	113D	244/1		GAYALU

			Highways						
14.	445A/5	0.22	Pulithi lalithamma (munaswamy) Pilidhi Papayya nayudu (P.Venkatrayulu) P Hemachandra (Ravi Babu Nayudu) P Mouluka Late (Rajesh)	472	445A/1	447B	454A/6		DKT
15.	445A/6	0.16	Pilidhi Papayya nayudu (P.Venkatrayulu) P Hemachandra( Ravi Babu Nayudu) P Mouluka Late (Rajesh)	473	445A/2	445A/5	445A/7		DKT
16.	445A/7	0.11	Sanna janardhan naidu (siddulu naidu) S Poornachandra kumar (siddulu naidu)	473	445A/3	445A/6	444		GAYALU
17.	412A/4	0.43	Veluri gajapathi naidu (v venkatrama choudary)	478	412A/3	414A	Panap akam		RAILWAY PERMANENT
18.	414A/1B2	0.04	P.Thulasi Gopal (Narasimulu V.Gowtham (Late.V.Gajapathi Nayudu) S.Latha (Sathyamurthy Vellore Gajapathi Nayudu (V.Venkatrama Chowdary)	414A/3	414A/1B1	414A/2A2	412A		PATTA
19.	414A/2A2	0.09	P.Thulasi Gopal (Narasimulu V.Gowtham (Late.V.Gajapathi Nayudu) S.Latha (Sathyamurthy) Vellore Gajapathi Nayudu (V.Venkatrama Chowdary)	414A/3	414A/2A1	416	414A/ 1B2		PATTA
20.	416A/1B	0.02	P.Thulasi Gopal (Narasimulu V.Gowtham (Late.V.Gajapathi Nayudu)	417A	416A/1A	417A	416A/ 2B		PATTA
21.	416A/2B	0.20	P.Thulasi Gopal (Narasimulu) V.Gowtham (Late.V.Gajapathi Nayudu)	477	416A/2A	417A	414A		PATTA
22.	425A/1A3 B	0.05	Mandabailu V.Yoganandam (Narasimhulu V.Y.Mayur i(V.Yogananda) V.Kamamma (Late V.Anjaneyulu Nayudu) B.S.N.L V.Hymavathi (Subbarao) V.Y.Roopalatha (V.yoganand Vellore	425A/2	425A/1A3A	475	425A/ 1B2		DKT

			Bhagyalakshmi (Akkulu Nayudu Vellore Akkulu Nayudu (Krishnamanayudu)						
23.	425A/1B2	0.02	Mandabailu V.Yoganandam (Narasimhulu V.Y.Mayuri (V.Yogananda) V.Kamalamma (Late V.Anjaneyulu Nayudu) B.S.N.L V.Hymavathi (Subbarao) V.Y.Roopalatha (V.yoganand Vellore Bhagyalakshmi (Akkulu Nayudu) Vellore Akkulu Nayudu (Krishnamanayudu)	425A/2	425A/1B1	425A/1A3 B	423A		DKT
24.	444/1D2	0.25	V.Venkateswar nayudu (Kuppayya Nayudu)	474	444/1D1	455A	444/2 A2		PATTA
25.	444/2A2	0.73	Avula tiruvengalam(a Venkata swamy) T Indrani (T Krishnaiah)	475	444/2A1,2B	444/1D2	425A		patta
	<b>Total:</b>	<b>4.92</b>							
<b>District:Tirupati</b>			<b>Mandal:Chandragiri</b>			<b>Village:Ramireddipalli</b>			
1.	250B/1	0.12	1. G.Chinnamma W/o Veeraswamy 2. T.Nagaraju S/o Chengalrayulu Naidu 3. T.Sankar Kumar, S/o Kesavulu Naidu	247B	476	247B	Kotala		Patta
2.	247B/1A	0.305	Kamireddy Jayarama Naidu S/o K Vengamma Naidu	247B/1B	476	256B	250B		Patta
3.	256B/1A	0.0525	Kotala Chinnakka W/o Siddaiah Mandadi	256B/1B	476	262	256B/ 2A		Patta
4.	256B/2A	0.02	Veeramalli Punyakoti S/o Veeramalli Purushotham Achari	256B/2B	476	256B/1A	247B		Patta
5.	268B/1A1	0.0475	K.Krishna Mandadi S/o K.Munaswamy Mandadi	268B/1A2	475	271	268B/ 1B1		Patta
6.	268B/1B1	0.02	K.Krishna Mandadi S/o K.Munaswamy Mandadi	268B/1B2	475	268B/1A1	268B/ 1C1		Patta
7.	268B/1C1	0.02	K.Krishna Mandadi S/o K.Munaswamy Mandadi	268B/1C2	475	268B/1B1	262		Patta
8.	271/1A	0.0175	K.Krishna Mandadi S/o K.Munaswamy Mandadi	271/1B	475	273B	468B		Patta
9.	277A	0.05	D.Chengaiah	278B	475	278B	273B		Patta
10.	278B/2A1	0.12	1. M.Naga Munemma W/o M.Venkatamuni Reddy 2. K.Krishna Mandadi S/o K.Munaswamy Mandadi	278B/2A2	475	278B/1C	278B/ 2B1		Patta

11.	278B/2B1	0.0075	K.Krishna Mandadi S/o K.Munaswamy Mandadi	278B/2B2	277A	278B/2A1	278B/ 3A1		Patta
12.	278B/3A1	0.0175	K.Krishna Mandadi S/o K.Munaswamy Mandadi	278B/3A2	277A	278B/2B1	273B		Patta
13.	132B/1A	0.28	1. K.Bindhu Madhavi W/o K.Andhra Kesari Chowdary 2. K.Vasudeva Naidu 3. K.Rupasree W/o K.Vasudeva Naidu	128B	132B/2A	473	132B/ 1B		Patta
14.	132B/2A	0.17	1. K BindhuMadhavi W/o K.Andhra Kesari Chowdary 2. K.Vasudeva Naidu 3. K.Rupasree W/o K.Vasudeva Naidu	132B/1A	133	473	132B/ 2B		Patta
15.	127B/2A	0.08	P.Chendramma W/o P Kamalanabba Chowdary	127B/1	128B	472	127B/ 2B		Patta
16.	128B/1	0.065	1. P.Chendramma W/o Kamalanabba Chowdary 2. K.Naghabhusanamma W/o Late K.Munirathanam Naidu	127B	132B	472	128B/ 2		Patta
	<b>TOTAL</b>	<b>1.3925</b>							
<b>District:Tirupati</b>			<b>Mandal:Chandragiri</b>			<b>Village:Mittapalem</b>			
1.	407C/1	0.035	T.Krishna Prasad S/o Venkateswara Rao	407C/2	745	750	398		Patta
2.	407C/3	0.08	T.Krishna Prasad S/o Venkateswara Rao	395B	407C/2	750	396A		Patta
3.	394A	0.14	T.Krishna Prasad S/o Venkateswara Rao	462B	395B	750	745		Patta
4.	395B	0.36	T.Krishna Prasad S/o Venkateswara Rao	394A	407C	750	745		Patta
5.	475B/2A	0.045	T.Krishna Prasad S/o Venkateswara Rao & J.V.Ramamurthy	475B/2B	475B/1	477B	475B/ 1		Patta
6.	695/2A	0.145	S.N.D.Jyothi W/o Late S.Mudhukrishnaiah	697B	491B	695/1	695/2 B		Patta
7.	698B/1A	0.0425	J.Muniraj Kumar S/o J.Munikrishnaiah & J.Jayachandra S/o Kuppaiiah	698B/2A	697B	752	698B/ 1B		Patta
8.	698B/2A	0.2175	J.Muniraj Kumar S/o J.Munikrishnaiah & J.Jayachandra S/o Kuppaiiah	756	698B/1A	752	698B/ 2B	Peepal Tree - 1	Patta
9.	699A/1	0.04	Poola Radhakrishnaiah S/o Venkatarathnam	699A/2	752	700B	756	Comp ound Wall	Patta
	<b>TOTAL</b>	<b>1.105</b>							
<b>District:Tirupati</b>			<b>Mandal:Chandragiri</b>			<b>Village:Ithepalli</b>			
8.	445/1B2	0.025	1. S.Shoba Rani W/o S.Munisekhar	457A	445/1B	445/1B	445/1 B	Nil	Patta Land

			2. R.Kantha Rao S/o R.Munaswamy						
9.	457A/1B	0.0725	1. Medasani Dhanamma W/o M.Guruswamy Naidu 2. Medasani Bhupal Naidu S/o M Yallappa Naidu	456	455	457A/1A	457A/ 2	Neem Tree - 1 Mango Tree - 1	Patta Land
10.	456/1B	0.08	Medasani Bhupal Naidu S/o M.Yallappa Naidu	459A	447A	456/1A	629	Mango Trees - 3	Patta Land
11.	459A/1B	0.115	Medasani Bhupal Naidu S/o M.Yallappa Naidu	454	456	459A/1A	459A/ 2	Mango Trees - 7	Patta Land
12.	454/1C2	0.10	Govt. Land	454/2	454/1C1	460/1A	459A	Nil	Govt Land (LA)
13.	461A/1A2	0.03	Govt. Land	461A/2	461A/1A1	608A	461/1 B1	Nil	Govt Land (LA)
14.	461A/1B2	0.09	Govt. Land	461A/2	461/1B1	461/1A2	454	Nil	Govt Land (LA)
	<b>TOTAL</b>	<b>0.5125</b>							

[F. No. W.Con.182/SRP-23/TPTY-KPD/25-26/290/20E/100326]  
K. SURYANARAYANA, Chief Engineer / Construction-III